

TOIMINTASUUNNITELMA vuosille 2025–2026 ja TALOUSARVIO vuodelle 2025

1. Lyhyesti toiminnasta

Kalatalousalueen toteuttaa käyttö- ja hoitosuunnitelman tavoitteet.

Näiden asioiden parissa työskentelemme vuosina 2025–2026:

- Kalaistutukset
- Toimenpiteitä poikkeuslupahakemuksen mukaisille merimetson kannanhoidollisille toimenpiteille
- Osallistuminen Muskalat-projektiin ja Kullaanjärven vesistöalueen kunnostussuunnittelun seuraaminen
- Kalastuksenvälvonta
- Omistajakorvausten jako
- Edunvalvonta
- Viestintä
- Selvitämme kuka voisi dokumentoida kutualueita ja mihin hintaan
- Lobbamme kestävän rahoitusmallin puolesta

2. Yleistä kalatalousalueesta

Tammisaari-Pohjan kalatalousalue on julkisoikeudellinen yhdistys, johon kuuluu saaristovesialueet Hangon kaupungin rajalta lännessä Inkoon kunnan rajalle idässä ja pohjoisessa Pohjanpitäjänlahden pohjoisrannalle. Kalatalousalueeseen kuuluvat lisäksi seuraavat järviolueet: Raaseporinjoki, Mustionjoki Peltokoskesta joen suulle, Fiskarsinjoki, osa Määrjärvestä ja Seljänalaisesta, Simijärvi, Degersjö, Kullasjö, Grabbskog Storträsk, osa Brukträsketin vesistöstä, Marsjön, Källträsk sekä Högbensjönin ja Lappträsketin länsiosat.

Kalatalousalueen tehtävänä on kehittää alueensa kalataloutta ja edistää jäsentensä yhteistyötä kalavarojen kestävän käytön ja hoidon järjestämiseksi. Kalatalousalue voi tehdä sitoumuksia ja hankkia omaisuutta omiin nimiinsä tai omaan käyttöönsä.

Kalatalousalueen jäseniä ovat alueen kalastusoikeuden haltijat ja valtakunnalliset kalatalousalan järjestöt. Jäsenyys on automaattinen eikä sitä voida valita tai poistaa.

Kalatalousalueen toimielimet ovat yleiskokous, hallitus ja toiminnanjohtaja.

3. Käyttö- ja hoitosuunnitelma

Käyttö- ja hoitosuunnitelma sai lainvoiman lokakuun alussa 2022 ja tavoitteiden toimeenpano alkoi vuonna 2023. Kalatalousalue ja vesienomistajat vastaavat suunnitelman toteuttamisesta sikäli, kuin toteuttaminen koskee heitä. Viranomaisten on otettava huomioon suunnitelmassa mainitut yleiset suuntaviivat kalavarojen käytölle ja hoidolle.

Vuosille 2025–2026 suunnitellut toimenpiteet esitellään edempänä toimintasuunnitelmassa.

4. Kalaveden hoito, toimenpiteet

Istutusten jatkuminen käsitellään käyttö- ja hoitosuunnitelman osatavoitteessa 1. Osatavoitteessa 2 on määritetty, että kalatalousalueen päätavoite sisävesialueelle on vaelluskalakantojen elvyttäminen.

Kalatalousalue jatkaa vuosittain kalanistutuksia eri puolilla aluetta. Istutusten kustannukset sopeutetaan niin, että kalatalousalue voi osallistua myös toimiin, joilla pitkällä aikavälillä vahvistetaan elinvoimaisia luonnonvaraisia kala- ja rapukantoja.

Koska viljeltyä Bengtsårin siikaa ei enää ole saatavilla kalatalousalue siirtyy istuttamaan Kymijoen kannan vaellussiikaa. Tämä kanta soveltuu istutettavaksi sekä jokisuiissa että kauempana saaristossa. Isojoen tai Ingarskilan kannan meritaimensmoltit istutetaan Sandnäsuddista, Prediumista tai Baggöstä käsin. Ankeriasta ei ole saatavilla vuonna 2025, mutta istutuksia jatketaan myöhemmin, jos se on mahdollista, esimerkiksi

Pohjanpitäjänlahdessa tai Raaseporinjoen edustan fladoissa. Muita saaristovesiin mahdollisesti istutettavia lajeja ovat made, kuha ja hauki, mikäli löytyy soveltuvia kantoja. Alueen sisävesien kalaistutukseen on varattu vuoden 2025 talousarvioon 5 000 euroa. Yhteistyö Fiskarsin kalastusyhdistyksen kanssa jatkuu, ja hallitus kehottaa myös muiden järvien vesialueiden omistajia ja sidosryhmiä ottamaan yhteyttä keskustellakseen istutuksista. Kaikkiin sisävesiin tehtävät istutukset toteutetaan hakemuksesta, tasapuolisen kohtelun ja kalatalousalueen järvitietämyksen lisäämiseksi.

Istutuksia tehtäessä on otettava huomioon predaattorit.

Hallitus esittää, että kalatalousalue tekee seuraavat kalaistutukset vuonna 2025.

Laji	Summa	Ikä	Istutuspaikka/alue	Tilataan toimijalta
Taimen	4 000	2 v	Sandnäsudd	Hanka Taimen
Kuha	5 000 €	1-kes	Kopparnäsviken	Uudenmaan Kalatalouskeskus
Made	8 000 €	Vasta-kuorittu	Pohjanpitäjänlahti ja Kopparnäsviken	Kaakkois-Suomen Kalatalouskeskus
Vaellussiika	7 000 €	1-kes	Predium	Kalankasvatus Vääräniemi
Sisävesille sopivat lajit	5 000 €		Sisävedet – hakemuksesta	

Istutukset vuonna 2026 tulevat olemaan samaa suuruusluokkaa, ellei tule ilmi sellaista tietoa, joka muuhun johtaa.

Kalatalousalue seuraa alueella toteutettuja istutusvelvoitteita ja antaa tarvittaessa lausuntoja VARELYlle tulevista istutuslajeista ja paikoista. Edellisen vuoden istutukset esitellään vuosikertomuksessa.

Koskee kaikkia istutuksia Tammisaari-Pohjan kalatalousalueella

Lajit ja kannat, jota saa istuttaa vapaasti kalatalous-alueella on esitetty viereisessä taulukossa. Muille lajeille ja kannoille on anottava VARELYltä poikkeuslupaa. Ankeriasta saa istuttaa vaellusesteiden alapuolisiin vesistöihin. Mustionjoen/ Karjaanjoen vesistöistä pyydetyistä emokaloista peräisin olevia taimenpoikasia saa myös käyttää. Kirjolohta saa istuttaa ainoastaan vesistöihin, joissa ei ole luontaista lohikantaa, mikä tarkoittaa jokia ja järviä, joissa on vaellusesteitä tai jotka eivät ole yhteydessä toisiin vesistöihin.

Laji	Merialue Kanta	Sisävesialue Kanta
Mertaimen	Ingarskilajoki	Ingarskilajoki
Meritaimen	Isojoki*	Ø
Merilohi	Kymijoki	Kymijoki
Kuha	Merikutuinen kanta	Sisävesi
Ankerias	Karanteenin lautta	Karanteenin lautta
Hauki	Suomenlahti	Ei määritetty
Saaristosiiika	Bengtsår	Ø
Vaellussiika	Kymijoki	Kymijoki
Made	Merikutuinen kanta	Ei määritetty
Kirjolohti	Ø	Rajoitetuille alueille
Harjus		Iijoki, Kitiä joki, Rautalalammenreitti
Planktonisiika		Rautalalammenreitti
Lokirapu		Ei määritetty

Tarkemmat tiedot löytyvät käyttö- ja hoitosuunnitelman luvusta 9.3 Istutussuunnitelma.

Yksi käyttö- ja hoitosuunnitelman päätavoitteista on, että suunnittelukaudella pyritään vähentämään hylkeiden ja merimetsojen kalastukselle aiheuttamat haitat. Toimenpide on esillä käyttö- ja hoitosuunnitelmassa osatavoitteiden 4 ja 5 alla. Kalatalousalue on merimetso-toimenpideohjelman

perusteella anonut poikkeuslupa kannanhoidollisille toimenpiteille Varsinais-Suomen Elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskuksen ympäristöosastolta. Tätä kirjoitettaessa kalatalousalue odottaa päätöstä.

Uudenmaan ELY-keskuksen ympäristöosasto on asettanut alueellisen merimetsätyöryhmän, jossa kalatalousaluetta edustaa varapuheenjohtaja Henrik Lundberg.

Käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaan kalatalousalue voi kartoittaa, missä kunnossa alueen fladat, kluuvit ja kluuvijärvet ovat, ja tarvittaessa kunnostaa niitä kalantuotannon parantamiseksi. Tällä hetkellä kalatalousalueella ei ole omaa hanketta käynnissä, mutta se seuraa muiden toimijoiden tekemisiä ja voi osallistua konkreettisiin toimenpiteisiin rahoituksella.

Kalatalousalue on mukana Länsi-Uudenmaan rannikkovesivisio 2050-ohjausryhmässä. Kyseessä on tiekartta Länsi-Uudenmaan rannikkovesien kunnostamiseksi. Hankkeen vetäjänä toimii Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry (LUVY).

Kalatalousalue tarvitsee tarkkaa tietoa esimerkiksi kuhan ja hauen kutualueista voidakseen kunnostaa tai suojella näitä lisääntymisalueita. Työ etenee selvittämällä ensin, kuka voi toteuttaa tarvittavat toimet ja millä kustannuksilla.

Kalatalousalue selvittää, onko ELY-keskuksella ja LUVYlla uutta tietoa kuolleiden meripohjien tilanteesta. Käyttö- ja hoitosuunnitelman osatavoitteessa kolme on kirjattu, että kalatalousalue pyrkii toiminnassaan ottamaan huomioon happitilanteen ja osallistuu mahdollisuuksien mukaan hankkeisiin, joissa toteutetaan toimenpiteitä happitilanteen parantamiseksi.

Sisävesien osalta kalatalousalueen päätavoitteena on vaelluskalakantojen elvyttäminen. Kalatalousalue seuraa eri toimijoiden suunnitelmia ja toteutuksia alueen sisävesillä ja voi osallistua ohjausryhmiin sekä konkreettisiin työvaiheisiin rahoituksella. Tällä hetkellä kalatalousalue on edustettuna Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n vetämässä Muskat-hankkeen ohjausryhmässä. Hankkeen tavoitteena on elvyttää vaelluskalakannat koko Mustionjoen vesistöalueella.

Kalatalousalue seuraa myös Kullaanjärven vesistöalueen kunnostussuunnittelua, joka on valittu mukaan Helmi-elinympäristöohjelmaan. Suunnittelusta vastaa Perheyhtiö Ajalin konserni. Tavoitteena on vesiluonnon tilan palauttaminen ja lajien palauttaminen.

Kalatalousalueen kalastusmääräykset, jotka ovat Varsinais-Suomen ELY-keskuksen vahvistamat, esitellään kalatalousalueen verkkosivuilla ja vuosikertomuksessa.

5. Toimenpiteitä saaristossa

Kalatalousalue hallinnoi Tammisaari-Snappertunan kalastusalueen aikoinaan sen aikaisen kalastusalueen rajojen sisäpuolella olevan saariston ja saaristonväestön hyödyksi perustamaa rahastoa. Hallitus voi, kun sopiva tarkoitus löytyy, myöntää varoja rahaston pääomasta tai koroista. Hallitus keskustelee mielellään saaristoväestön kanssa siitä, mitkä sopivat tarkoitukset voisivat olla. Varoja voidaan käyttää esimerkiksi kutualueiden kunnostamiseen, rannikkoalueen yhteiseen hautomoon tai kalasatamiin. Pääoma 1.1.2025 on 77 784,39 €. Rahastoraportti sisällytetään vuosittain toimintakertomukseen.

6. Kalastuksenvallonta

Kalastuksenvallonta kuuluu kalatalousalueen lakisäätöisiin tehtäviin ja on tärkeä osa kalatalousalueen työstä. Vallonta esitellään käyttö- ja hoitosuunnitelman luvussa 9.5.

Kalastuksenvallontojen tehtävänä on valvoa kalastuksen laillisuutta ja luvallisuutta mutta myös ennaltaehkäisevässä mielessä tiedottaa paikallisista ja valtakunnallisista kalastusmääräyksistä kaikenlaisille kalastajille. Erityistä huomiota kiinnitetään kuhan pyyntimittoihin, kalastuskieltoalueisiin ja alueisiin, joihin kohdistuu korkea kalastuspaine.

Kalatalousalueella on oma vene valvontaa varten. Vene, TG-5900 Suzuki F 70 moottorilla, on ostettu uutena vuonna 2010. Kirjanpitoarvo on 1.1. vain 396 euroa. Kalatalousalueella on vuoden 2025 alussa seitsemän valtuutettua valvojaa. Oskar Sjöberg käyttää kalatalousalueen venettä etupäässä saaristoalueella Pohjanpitäjänlahden ulkopuolella. Hänellä on toimeksiantosopimus. Charlotta Bruncrona on palkansaaja ja valvoo ensisijaisesti Pohjanpitäjänlahtea omalla veneellä. Fredrik Björklöf toimii Mustionjoen valvonnassa toimeksiantosopimuksen kautta. Hän liikkuu autolla ja voi laskea veneen vesille trailerilta sopivissa

paikoissa. Tammisaari-Pohjan kalatalousalue ostaa 30 tuntia valvontapalveluita Inkoon kalatalousalueelta raja-alueelle, joka sijaitsee linjan Gästans-Saltvikenin itäpuolella. Valvonnan hoitaa Kenneth Nordqvist. Kenneth Westerholm valvoo Pohjanpitäjänlahdella ja Mustionjoen alajuoksulla. Talkoovalvojina toimivat lisäksi Henrik Lundberg ja Erkki Utunen.

Kalatalousalue ottaa mielellään vastaan vesialueenomistajien omien valvojien tietoja, jotta yhteistyötä voitaisiin kehittää.

Kalastuksenvallvonnan pitkäaikainen tavoite on, että:

- Kalakannat vahvistuvat, kun kaikki seuraavat olemassa olevia sääntöjä ja suosituksia
- Kalatalousalue saa valvonnan kautta tietoa kalastuksesta ja kalakannoista ja huomaa muutokset
- Kaikki, joiden kuuluu niin tehdä, maksavat kalastonhoitomaksun ja lupamaksut kalastusoikeuksien haltijoille, mikä parantaa vesienomistajien ja alan taloutta

Kalatalousalue on vuoden 2025 talousarviossa varannut 22 500 euroa kalastuksenvallvontaan, ja tarkoituksena on järjestää 250–300 tuntia valvontaa. Kalatalousalue on hakenut edistämisvaroja (12 600 €) VARELYltä kalastuksenvallvontaan.

Valvonnan sujuvampaa koordinoitua ja tuen saantia varten valvojilla on yhteinen WhatsApp-ryhmä, jossa ovat mukana myös naapurikalatalousalueet sekä toiminnanjohtaja ja puheenjohtaja.

Kun järjestetään koulutustilaisuuksia kalastuksenvallvojille, Tammisaari-Pohjan kalatalousalueen valvojat ja toiminnanjohtaja osallistuvat tähän edellyttäen, että se sopii aikatauluihin. Kalatalousalue pyrkii laajentamaan yhteistyötä vesienomistajien, muiden kalatalousalueiden, rajavartioston, Metsähallituksen, VARELY, poliisin ja tullilaitoksen kanssa.

7. Edunvalvonta ja edustus

Yksi kalatalousalueen tärkeimmistä tehtävistä on edunvalvonta. Edunvalvonta hoidetaan antamalla lausuntoja asioista, jotka koskevat kalastusta, vesiympäristöä ja vesien omistajuutta sekä osallistumalla erinäisiin johtoryhmiin ja muihin tilaisuuksiin. Tavallisesti toiminnanjohtaja kirjoittaa ehdotuksen lausunnoksi, jonka hallitus käsittelee ja hyväksyy. Jos asia koskettaa useampia rannikon kalatalousalueista, tavoitteena on tehdä yhteislausuntoja.

Kokouksissa ja muissa tilaisuuksissa, virallista edustajaa tarvittaessa, Tammisaari-Pohjan kalatalousaluetta edustaa, mikäli muuta ei päätetä, ensisijaisesti puheenjohtaja, toissijaisesti varapuheenjohtaja ja kolmanneksi toiminnanjohtaja.

Edunvalvontaa käsitellään käyttö- ja hoitosuunnitelman 14. luvussa.

8. Omistajakorvausten jako vesienomistajille ja sähköinen Kalpa-järjestelmä

Yksi kalatalousalueen lakisääteisistä tehtävistä on omistajakorvausten jakaminen. Jakamisen periaatteet esitetään käyttö- ja hoitosuunnitelman 13. luvussa. Korvaus perustuu yleiskalastusoikeuksien käyttöön maksua vastaan kalavesillä sekä kalastusopastointaan. Yleiskalastusoikeudeksi katsotaan viehekalastus: heittokalastus tai vetouistelu yhdellä vavalla ja yhdellä vieheellä.

Kalatalousalue käsittelee korvaukset vuosittain yleiskokouksessa ja korvaukset voidaan maksaa, kun yleiskokouksen päätös on saanut lainvoiman. Ellei mitään odottamatonta tapahdu, korvaukset maksetaan elo-marraskuussa. Vuonna 2025 käsitellään korvaukset, jotka koskevat viehekalastusta vuonna 2024.

Pyrkimyksenä on, että mahdollisimman moni vesialueenomistaja sopii korvauksista kalatalousalueen kanssa ja mielellään jättäisivät varat kalatalousalueen käytettäväksi esimerkiksi kalastuksenvallvontaan tai kalavesien hoitoon. Mikäli vesialueenomistaja haluaa nostaa korvauksensa, on omistajalla lain mukainen velvollisuus ilmoittaa seuraavat tiedot ja niissä tapahtuvat muutokset kalatalousalueelle: osakaskunnan tai omistajan nimi, osoite, kiinteistötunnukset ja tilinumero. Kun kyseessä on yhteisomistettu vesialue, vaatii kalatalousalue lisäksi valtakirjan, josta ilmenee kuka hoitaa asiaa.

Maa- ja metsätalousministeriö on rakentanut sähköisen palvelun kalatalousalueille. Palvelua, jota kutsutaan Kalpaksi (Kalatalousalueiden sähköiset palvelut), käytetään muun muassa omistajakorvausten jakamiseen ja kokousohallitusten listaamiseen. Kiinteistöjen ja omistajien tiedot päivitetään päivittäin

kiinteistötietorekisteristä ja toiminnanjohtaja syöttää palveluun tietoja, muun muassa sopimuksista, valtakirjoista, tilinumeroista ja yhteyshenkilöistä.

Kalpa on myös väline kalatalousalueen ja alueellisen kalatalousviranomaisen keskinäiseen viestintään. Sen sijaan, että yleiskokouksen kaikki dokumentit ja tiedot hallituksen jäsenistä lähetetään viranomaisille postitse tai sähköpostitse ne tallennetaan Kalpaan, jossa viranomainen voi tutustua niihin. Palvelua kehitetään edelleen ja tulevaisuudessa sitä voidaan myös käyttää karttasuunnittelussa.

9. Toiminnanjohtaja

Toiminnanjohtajan tehtävää hoitaa Tmi Gabi Lindholm 1.1. 2023 lähtien toistaiseksi voimassa olevan sopimuksen mukaisesti. Toiminnanjohtaja hoitaa kalatalousalueen sisäistä ja ulkoista tiedottamista, edunvalvontaa, toimii kokouksissa sihteerinä ja esittelijänä sekä hoitaa hallinto- ja taloustehtäviä. Tehtävää hoitaa Gabriella Lindholm hallituksen valvonnan alaisena.

10. Viestintä ja yhteistyö

Kalatalousalueen viestintä käsitellään käyttö- ja hoitosuunnitelman viidennessätoista luvussa ja yhteistyö kahdeksannessa luvussa.

Viestintä on avainroolissa tehokkaassa kalatalousaluetoiminnassa. Ulkoinen viestintä on kalatalousalueen ulkoinen ilme ja antaa kalatalousalueelle näkyvyyttä vesienomistajien, kalastajien, toisten kalatalousalueiden, kuntien, kalatalouden ja vesiensuojelun yhdistysten sekä viranomaisten parissa. Kalatalousalueen kotisivut, www.tammisaari-pohjankalatalousalue.fi on tärkein viestintäkanava ja myös kalatalousalueen virallinen ilmoitustaulu, toisin sanoin paikka, jossa kalatalousalue kuuluttaa päätöksistään. Kalatalousalueen viestintävastaavia ovat puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja.

Kalatalousalue julkaisee vuoden aikana verkkosivuillaan tietoa Suomen kalastuksesta ja paikallisista rajoituksista englanniksi. Hallitus ja kalastuksenvälvojat asentavat jo hankitut kyltit, joissa kerrotaan kalastusrajoituksista ja mistä saa lisätietoa. Tarvittaessa hankitaan uusia kylttejä.

Tammisaari–Pohjan kalatalousalue on hakenut kolmen kalatalousalueen puolesta edistämismäärärahaa (6 000 €) kaksivuotiseen jatkohankkeeseen aiemmalle infoprojektille. Mikäli rahoitus myönnetään, kalatalousalue lisää työpanostaan kalastusmääräyksiä koskevien lehdistötiedotteiden laatimiseen ja kehittää sisäistä sekä ulkoista viestintäänsä entisestään.

Kalatalousalue tarjoaa alueen osakaskunnille ja muille vesialueiden omistajille mahdollisuuden julkaista tietoa omasta toiminnastaan ja kalastusluvista kalatalousalueen verkkosivujen kautta. Verkkosivuilta löytyy myös tietoa osakaskuntien perustamisesta ja yhdistämisestä.

Hallitus, mukaan lukien varajäsenet ja toiminnanjohtaja, osallistuvat koulutus- ja yhteistyötilaisuuksiin, jotka liittyvät kalatalousalueen toimintaan.

11. Nykyinen rahoitus

Kalatalousalue rahoittaa toimintaansa kalastonhoitomaksuilla, jotka tulevat kalastusalueelle eri nimekkeiden alla. VARELYn toiminta-avustuksen ja edistämismäärärahojen avulla, talletuksilla, jotka ovat olleet talletettuina aluehallintovirastoon 10 vuoden ajan, vanhentuneilla omistajakorvauksilla, kalastuskorvauksilla, jotka 50 €:n säännön mukaisesti jäävät kalatalousalueelle, vesialueenomistajien varoilla, jotka ovat siirtosopimuksen mukaisesti siirretty kalatalousalueen käyttöön ja omalla pääomalla

12. Hallituksen ja toiminnanjohtajan terveiset

Tammisaaren–Pohjan kalatalousalueen taloudellinen tilanne on tällä hetkellä hyvä, mikä mahdollistaa monipuolisen toiminnan. On kuitenkin todettava, että tämä hyvä taloustilanne perustuu vanhoihin varoihin – säästöihin ja omistajakorvauksiin, joita passiiviset osakaskunnat ja vesialueiden omistajat eivät ole nostaneet. Viimeinen vanhojen omistajakorvausten nosto aluehallintovirastosta tehdään vuonna 2026, ja vuodesta 2028 alkaen vuosittain vanhentuvien varojen määrä on enimmillään noin 6 000 euroa.

Mikäli kalatalousalue ei saa uusia tulonlähteitä tai valtio ei muuta kalatalousalueiden rahoitusmallia, joutuu myös Tammisaari–Pohjan kalatalousalue kolmen–neljän vuoden kuluttua turvautumaan merkittävästi omaan pääomaansa.

Tämän vuoksi Tammisaari–Pohjan kalatalousalue yhtyy muiden kalatalousalueiden huoleen. Kalatalousalueet ovat sopineet yhteisestä vaikuttamistyöstä rahoitusmallin puolesta, jolla pystytään hoitamaan kaikki lukuisat lakisääteiset tehtävät. Kalatalouden Keskusliitto on nyt ottanut kalatalousalueiden lähestyvän tai jo toteutuneen talouskriisin mukaan vaikuttamisohjelmaansa.

Kalastonhoitomaksuvaroista voitaisiin käyttää osa varsinaiseen toimintaan, mutta hallintoon tulisi valtion budjetoida erillistä rahoitusta, joka ei olisi sidottu kalastonhoitomaksujen hintaan tai lunastettujen maksujen määrään

13. Viestinnän vuosikello

Verkkosivuja päivitetään säännöllisesti vuoden mittaan.

Hallitus antaa lausuntoja kalastukseen, kalakantoihin, vesiympäristöön ja vesialueomistukseen liittyvissä asioissa tarpeen mukaan.

Tammikuu - Maaliskuu

- Laaditaan viestinnän vuosikello 2025
- Viestintäsuunnitelma (ruotsiksi) viedään kotisivuille

Huhtikuu - Heinäkuu

- Tiedotetaan vuosikokouksesta
- Tiedotetaan kevään kalastusrajoituksista
- Tiedotetaan Högbenssjönin kalastusmääräyksistä
- Vapaa-ajan kalastajien saalisilmoitusvelvoite – päivitetään kotisivuille *määräykset* -sivun alle
- Tiedotetaan merimetsopäätöksestä
- Kyltit viedään maastoon ja uusia kylttejä hankitaan tarpeen mukaan
- Englanninkielinen viestintä

Elokuu – Joulukuu

- Tiedotetaan syksyn kalastusrajoituksista, 1.8.–30.11.
- Kyltit tarkastetaan

Tammisaari 11.3.2025, Hallitus

	Arvio 2025	Tulos 2024	Arvio 2024
VARSINAINEN TOIMINTA			
Tulot, varsinainen toiminta			
Edistämisvarat	13 000	10 000	10 000
Kalastuksenvalvontatuotot			850
Omistajakorvaukset			
Sopimuksella	2 600	2 591	4 000
50 €-sääntö	7 000	7 430	5 000
Vanhentuneet	28 600	27 680	27 680
Nostetut talletukset, aluehallintovirasto	44 700	69 914	69 914
Tulot, varsinainen toiminta	95 900	117 616	117 444
Kalavedenhoitokulut			
Istutus	-29 000	-14 605	-24 500
Kalavedenhoitoa	-3 000	-5 000	-8 000
Tiedotus	-3 000	-1 760	-2 000
Kalastuksensääätely	0	-275	-200
Kalastuksevalvonta	-22 500	-15 371	-22 500
Kulut, Varsinainen toiminta	-57 500	-37 012	-57 200
Varsinainen toiminta yli-/alijäämä	38 400	80 604	60 244
HALLINTO			
Yleiskokouskulut	-600	-483	-600
Hallituksen kulut	-7 000	-6 294	-6 500
Toimistokulut,	-2 000	-1 536	-2 000
Toiminnanjohtajapalkkio	-16 500	-16 053	-15 200
Muut toiminnanjohtajakulut	-1 500	-1 477	-1 000
Hallinto	-27 600	-25 844	-25 300
Yli-/alijäämä yhteensä	10 800	54 761	34 944
RAHALLISET TUOTOT			
Tuotot	2 000	3 863	600
Kulut	0	0	
OMA TOIMINNAN YLI-/ALIJÄÄMÄ	12 800	58 624	35 544
YLEISET AVUSTUKSET			
Valtionavustus, toiminta	12 161	11 917	12 000
TOIMINTAVUODEN ALI-/YLIJÄÄMÄ	24 961	70 541	47 544
Yhteenveto			
Kulut	-85 100	-62 855	-82 500
Tuotot	110 061	133 396	130 044
Tulos	24 961	70 541	47 544